

Chobanin 30.01.2023

BO
31.01.2023
p. S. S. S.
03.02.2023
C. D.

URZĄD MIEJSKI w Wieruszowie	
KANCELARIA OGÓLNA	
WPLYWŁO 30.01.2023	
Nr rej.	1332
Ilość załączników	3
podpis	

Petycja

W związku z informacjami jakie dobiegają do nas w sprawie negatywnego ustosunkowania się Radnych Rady Miejskiej w Wieruszowie do zaplanowanej w budżecie inwestycji polegającej na kompleksowym zagospodarowaniu terenu przy budynku OSP w Chobaninie, w imieniu swoim, mieszkańców oraz organizacji działających na terenie sołectwa pragnę wyrazić nasz sprzeciw wobec tego faktu.

Nasza miejscowość od wielu lat pomijana jest przy realizacjach inwestycji z budżetu gminnego. Miejscowość Chobanin położona jest przy drodze wojewódzkiej nr 482 i brak u nas dróg gminnych które należałoby modernizować. To samo tyczy się placu zabaw, który postawiony został w czasach gdy burmistrzem była Pani Iwona Szkopińska i poza niewielkimi nakładami nie jest obiektem zainteresowania właściciela. To samo tyczy się budynku OSP który remontujemy już od wielu lat sami tylko z funduszy sołeckich, praktycznie bez pomocy ze strony właściciela budynku, czyli gminy. Każda większa inwestycja dzielona była na dwa bądź trzy lata.

Czy takie podejście pomaga by sala spełniała swoją funkcję ?

Jesteśmy rozczarowani, że w każdej innej miejscowości inwestycje z budżetu gminy mają miejsce, bądź w przypadku ciągów komunikacyjnych są dofinansowywane z budżetu gminy.

W naszej miejscowości gmina od wielu lat utrzymuje z własnego budżetu tylko oświetlenie uliczne. Czy tak przedmiotowo gmina powinna traktować swoich mieszkańców ?

Uważamy, że skoro od wielu lat nie robi się u nas dróg, nie buduje nowego oświetlenia ulicznego, nie zamierza się nic robić z placem zabaw to przynajmniej raz na wiele lat zrealizuje się jedną inwestycję która poprawi estetykę i dostępność tego miejsca. Obecnie sala jest miejscem spotkań KGW, strażaków oraz młodzieży która popołudniami gra w tenisa stołowego. Z sali okazyjnie korzysta też KGW Pieczyńska przed akcjami które organizują. Ponadto wynajmowana jest też mieszkańcom, a także komercyjnie osobom z zewnątrz. Nie oczekujemy wiele, patrząc jednak na brak większego zaangażowania finansowego gminy w naszą miejscowość przez te wszystkie lata to 150 000 zł jawi się jako niewielka kwota.

Prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej petycji.

Do reprezentowania i wypowiedzania się w imieniu naszych organizacji upoważniamy Sołtysa